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2 Drejtor Kabineti I-3

3 Këshilltar I-4

4 Sekretar i Ministrit VKM

5 Zevendes Minister VKM

6 Sekretar i Zv.Ministrit VKM

7 Sekretar i Përgjithshëm I-2

8 Sekretar i Sekretari të Përgjithshëm VKM

9 Drejtor i Përgjithshëm I-4

10 Drejtor Drejtorie II-1

11 Përgjegjës Sektori III-1

12 Specialist IV-1

13 Specialist (Redaktor) IV-2

14 Specialist (Arkiv-Protokoll) IV-3

15 Përfaqësues për Bujqësinë dhe Zhvillimin Rural

16 Përfaqësues për Sigurinë Ushqimore, Veterinarinë, Fitosanitetin dhe Peshkimin

17 Punonjës Pastrimi Klasa I

18 Nëpunës Informacioni Klasa II

19 Magazinier Klasa V

20 Shofer i Ministrit Klasa V

21 Shofer Klasa III

22 Teknik i Mesëm Klasa V

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL


